
Hledáme C++ Developera | HMI, sběrnice a
periferie

 40 000 - 70 000 Kč

 Nový Jičín         Vsetín       

Základní informace
Jste absolventem střední nebo vysoké školy v oboru elektrotechnika a hledáte příležitost, kde můžete
nastartovat svou kariéru? Máte zájem o programování v C++ a láká Vás práce na špičkových technologiích v
oblasti průmyslové automatizace? Připojte se k nám!

Náplň práce
Vývoj HMI (Human-Machine Interface) v C++  
Programování komunikace s periferiemi a práce se sběrnicemi.  
Spolupráce na návrhu a optimalizaci řešení.  
Možnost seznámit se s PLC systémy a rozšířit své znalosti v této oblasti.  

Požadavky
Absolvoval/a jste VŠ nebo SŠ v oboru elektrotechnika (nebo příbuzném).  
Umíte programovat v C++ (školní nebo vlastní projekty se počítají!).  
Zvládnete se domluvit anglicky.  
Znalost problematiky PLC je velkou výhodou, nikoli podmínkou – vše Vás naučíme!  

Nabízíme
Příležitost pracovat na špičkových technologiích a podílet se na vývoji moderních řešení.  
Zaškolení a mentoring od zkušených kolegů.  
Možnost dalšího odborného i jazykového vzdělávání.  
Příjemné pracovní prostředí v přátelském týmu.  
Pružná pracovní doba a po zapracování i možnost home-office.  
Pokud se chcete dozvědět více, dejte nám vědět – těšíme se na Vaše CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


